
 

 

UCHWAŁA NR LXV/453/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie  zryczałtowanych diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów gminy Sieraków. 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40 ze zm.) w związku z § 3 i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy  (Dz.U. 2000, nr 66, poz. 800 ze zm.), Rada Miejska w Sierakowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowane diety dla sołtysów gminy Sieraków. 

§ 2. Wysokość diety, o której mowa w § 1 ustala się w kwocie 450,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 

złotych) miesięcznie. 

§ 3. Dieta, o której mowa w § 1 będzie wypłacana z dołu do dnia 10 każdego miesiąca następującego po 

miesiącu, za który przysługuje dieta. 

§ 4. W przypadku gdy w danym miesiącu nastąpiło odwołanie albo przyjęcie rezygnacji sołtysa lub upływa 

kadencja sołtysa, należną miesięczną dietę nalicza się proporcjonalnie do czasu pełnienia funkcji sołtysa 

w danym miesiącu. 

§ 5. W związku z podróżami służbowymi poza teren gminy Sieraków wynikającymi z wykonywania 

czynności związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa przysługuje dieta, zwrot kosztów podróży i noclegów 

na zasadach określonych Rozporządzeniem Ministra  Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy 

(Dz. U. 2000, nr 66, poz. 800 ze zm). 

§ 6. Polecenie podróży służbowej sołtysowi wydaje Burmistrz Gminy Sieraków. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 8. Traci moc uchwała nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 

zryczałtowanych diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów gminy Sieraków. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1618


		2024-02-08T13:11:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




